
河南省新乡市卫河共产主义渠综合治理工程监测项目结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省新乡市卫河共产主义渠综合治理工程水土保持监测标:

      中标人：利水工程咨询有限公司 中标价格：61.850000万元

二、其他：

   河南省新乡市卫河共产主义渠综合治理工程监测项目结果公示

民曜工程咨询有限公司受新乡市区卫河建设项目工程建设管理局的委托，就河南省新乡市卫

河共产主义渠综合治理工程监测项目进行公开招标，并按规定程序进行了开标、评标、中标

候选人公示，现就本次中标结果公布如下：

一、项目简要说明：

1、项目名称：河南省新乡市卫河共产主义渠综合治理工程监测项目

2、项目编号：新交 GCZB-2024-0247 

3、招标范围：河南省新乡市卫河共产主义渠综合治理工程水土保持监测

4、招标公告发布日期：2024年 12月 23日

二、评标信息：

评标日期：2025年 1月 14日

评标地点：新乡市公共资源交易中心第 2评标室

评标委员会名单：鲍文风（工程造价-经济类）、张博文（勘察与调查-技术类）、李慧（勘察

与调查-技术类）、夏莹（勘察与调查-技术类）、张艳（招标人代表）

三、结果内容：

中标人：利水工程咨询有限公司

投标总报价：618500.00元

工期：自合同签订之日起至（通过)竣工验收止

质量：符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求

项目负责人：陈建斌

证书编号：B19150900669

四、代理服务费：代理服务费为 9277.50元，由中标人领取成交通知书时缴纳。



五、结果公告发布的媒介

本次结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》、

《河南省政府采购网》、《新乡市政府采购网》上发布。

六、联系方式：

1、招标人: 新乡市区卫河建设项目工程建设管理局

地址：新乡市牧野区宏力大道西段 240号

联系人：朱明辉

电话：13523223926

2、招标代理机构：民曜工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市二七区航海路 97号台胞小区 185号院

联系人：全书红

电话：17630038212

七、本招标工程招标人接受相关行政主管部门依法实施的监督，监督部门及联系方式：

新乡市水利局   联系电话 0373-2079606

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市水利局:0373-2079606。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市区卫河建设项目工程建设管理局                         

   地    址：新乡市牧野区宏力大道西段 240号                                

   联 系 人：朱明辉                             

   电    话：13523223926                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：民曜工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区航海路 97号台胞小区 185号院

   联 系 人： 全书红

   电    话： 17630038212

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T10:31:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T10:34:53+0800
	BJ
	ePolicy




